中国科学院大学研究生课程计划书

20  -20   学年   季学期

学院（系）：                 联系人：                   联系电话：

	一、计划开设课程情况

	计划开课编号
	
	课程名称
	
	开课校区
	

	课程大纲编号
	
	课程属性
	
	学时
	
	学分
	
	估计选课人数
	

	主讲教师姓名
	
	主讲教师单位
	

	          20  -20  学年  季学期 将于 20   年  月   日 星期   正式上课

	二、主讲教师信息及教学安排（由主讲教师填写）

	姓名
	
	性别
	
	年龄
	               
	身份证号
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	职称
	
	通讯地址
	
	邮编
	

	电子邮箱
	
	手机
	
	电话
	

	主讲教师对课程大纲的意见
	1、同意大纲内容
	3、重大改动
	* 2、3、4项须提交电子版和打印件；
* 重大改动和重新撰写须由学科教学专家组审定。

	
	2、略做修改
	4、重新撰写
	

	教学方式
	1、课堂讲授为主  2、讲课、讨论  3、讲课、上机  4、讲课、实验  5、其它（需说明）

	教学安排
	课堂授课
	板书（%）
	使用多媒体（%）
	上机（时数）
	实验（时数）
	其它（需说明）

	
	
	
	
	
	
	

	
	课外学习
	习题（数量）
	文献阅读（数量）
	上机（时数）
	实验（时数）
	其它（需说明）

	
	
	
	
	
	
	

	考核方式
	1、闭卷笔试      2、课堂开卷    3、读书报告    4、大开卷      5、其它（需说明）

注：专业核心课考核方式必须为1、闭卷笔试。

	需要电教设备（请在备选栏打√）
	投影仪、幻灯机、多媒体投影仪

多媒体实物投影仪、不需要设备
	上机需求说明

（所需软件等）
	

	备注
	


	三、授课时间（由教学秘书填写）

	计划每周

上课次数
	次/周
	每次上

课学时
	学时/次
	计划第几

周开课
	第   周

	周次
	1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21

	课程安排周次
	□ □ □ □ □ □ □ □ □ □  □  □  □  □  □  □  □  □  □  □  □

	预定排课时间
	星期
	节次
	教室
	节次时间表
	节次
	上午
	下午
	晚上

	
	
	
	
	
	
	1-2
	3-4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	
	
	
	
	时间
	8:00-

9:40
	10:00-

11:40
	13:30-
14:20
	14:20-

15:10
	15:20-

16:10
	16:10-

17:00
	19:00-

19:50
	19:50-

20:40
	20:50-

21:40

	

	院系意见
	         院（系）负责人签名：

                       年   月   日
	教务处意见
	 负责人签名：

       年   月   日


· 教务部电话：010-69671069。
